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OTYHET

OJJOBPEH

O XOA4E PEA/TM3AUNN PEI MOHAJIBHOI O NMPOEKTA HA 31 NKOJ14 2020 TO4A

"(R2-97) ObLuecncTeMHbIe MepPbI Pa3BUTUA OPOXKHOr0 x03sicTBa (UyBaLwuckas Pecny6numka - Yysawwms)"

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKN
OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBMe OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE
OTK/IOHEHU OTK/OHEHWI OTK/IOHEHU OTK/IOHEeHU OTK/IOHEHUI

PUCKOB HET




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7,

MporHosHble
cBefieHus
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BromkeT cybbekTa

Ha 31 mons 2020 roga i:%ﬁ“;'}g;g%’ggig’ﬁ
Bcero: 265 592,20 Tbic. py6 Bcero: 100 000,00 Tbic. py6

216,649.82
100,000.00
48,942.38
BropKeTbl rocyaapCTBEHHbIX BHEOHOLKETHBIX (DOHA0B BHeOOMKETHbIE UCTOYHMKM
Ha 31 nronga 2020 roga Ha 31 nrona 2020 roga
Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
. DaKTNYeCKN NCMONMHEHO . Puckn ncnonHeHua . OcTatok (bVIHaHCOBbIX CpeacTB

2 Mpy NOCTPOEHUM AUATPAMM YUUTLIBAETCS 06BEM (hMHAHCOBOTO 06ecneveHns peanusauny eaepanbHro NpoekTa (B paspese MCTOUHUKOB (IMHAHCUPOBaHMSA), NPeAYCMOTPEHHbIN Ha TeKYL Ui (hMHAHCOBbIV rog,
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CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWA KomMmeHTapwit
/n @ |pernoHabHOro MpoeKTa 1 UCTOYHNKA Cognas JIUMUTSI YUTeHHbIe
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns pel:zg:zglagro 6H0pKeTHAS BHOKETHBIX BHomKeTHbIE Mg:gﬁgggze (8)/(5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(02) Pa3melLeHMe aBTOMaTUYECKMX
NYHKTOB BeCOrabapuTtHOro
KOHTPO/IA TPAHCMOPTHbIX CPeACTB
1 Ha aBTOMOOWNbHBIX Aoporax 49 500,00 60 927,74 60 927,74 11 208,76 8 217,45 13,49
pervoHasLHoro unu
MeXMYHWLMNAIbHOr0, MECTHOTO
3HaYeHWs (HaKoMIeHHbIM NTOroMm)
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
11 cybbekTa Poccuiickoii 49 500,00 60 927,74 60 927,74 11 208,76 8217,45 13,49 PUCKOB HeT
depepauun, B T.4.:
610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
111 l denepain 49 500,00 60 927,74 60 927,74 11 208,76 8217,45 13,49 PUCKOB HeT
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
1.1.2 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
610 KeTbl MyHULMNANbHBIX
1.1.3 06pasoBaHNli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.4 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(04) YBenuueHune konuyecTsa
CTauMoHapHbIX Kamep
2 (hoToBMAEO(UKCALMN HAPYLLIEHUIA 116 092,20 104 664,46 61 644,46 53 635,21 40 724,93 38,91
npasun/ LOPOXHOIO ABVXKEHNS Ha
aBTOMOOWNLHBIX foporax

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble
cBefieHus

%
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Ne
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NpoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
UCMONHEHNA
(8)/(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(hefiepanbHOro, permoHasIbHOro UNn
MeXMYHWLMNANIbHOr0, MECTHOTO
3Ha4veHus 4o 211% ot 6a30B0ro
konuyectsa 2017 roga

2.1

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

116 092,20

104 664,46

61 644,46

53 635,21

40 724,93

38,91

PUCKOB HET

211

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

116 092,20

104 664,46

61 644,46

53 635,21

40 724,93

38,91

PNCKOB HET

2.1.2

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
degepayuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.13

B MKETbI MYHULMNANTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.4

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(05) BHeapeHve NHTeNNEeKTYaslbHbIX
TPaHCMOPTHbLIX CUCTEM,
npesycmaTpmBatoLLmnx
aBTOMaTM3aLMI0 MPOLLECCoB
ynpaBieHNnst LOPOXHbIM ABUXEHNEM
B FOPOACKMX arsiomepauusx,
BK/IOHAIOLLMX FrOpoja C HaceneHnem
cBbiwwe 300 ThbicAY YenoBek (64
ropofa, HakomMaeHHbLIM UTOrOM)

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

3.1

KOHCONMMANPOBaHHBIN GIOMKET

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

PUCKOB HET

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

%

CBEAEHUS

MporHosHble
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
/n ©  [PernoHasbHoOro NpoeKTa 1 NCTOUHMKa CBoaHas TIAMATBI VUTeHHbIe
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
pernoHanbLHoro UCMONHEHNE
npoekTa pocnucb 00653aTeNbCTB | 06s13aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cy6bekTa Poccumiickoii
depepaunn, B T.4.:
3.1.1 l g‘gﬂ:;e;u%&’e”a Poceuickon 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 PUCKOB HeT
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
3.1.2 g‘;ﬂ:gﬂ&yg‘jﬂzgﬁc“"'CKo” 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMLMNaIbHbIX 06pa3oBaHuii
3.13 I S?@;‘g;‘a’;"m")ﬁ’”””””a”b”"'x 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PUCKOB HeT
34 BHEOHDKETHbIE MCTOYHWKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nggSH”MOKggrgoTﬁmﬂg_”poe"Ty 3a CueT Beex 265 592,20 165 592,20 222 572,20 64 843,97 48 942,38 29,56
;g';gg;‘gﬂgﬁcﬁzz:;gﬁgﬂﬁe: cybrekTa 265 592,20 165 592,20 222 572,20 64 843,97 48 942,38 29,56
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 265 592,20 265 592,20 222 572,20 64 843,97 48 942,38 18,43
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEePThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble
cBefieHus

%
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HavmeHoBaHWe pe3ynbTata MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KommeHTapwii
/n @ |pernoHabHOro MpoeKTa 1 UCTOYHNKa Cognas JIUMUTSI YYTeHHbIE p
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns e':ﬁg:gﬁlal\élro 6HOKETHaS BHOKETHBIX BHomKeTHbIE Mg:gﬁgggze (8)/(5)*100
P npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
610KeTbl MyHULMMNANbHbLIX 06pa30BaHui 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx

OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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4. CTaTyc LOCTUXKEHWNA pe3ybTaToB

o
No iy
n/n E HanmeHoBaHwue pe3ynbTaTta JocTrXeHne KOHTPO/bHBIX TOYEK
O
V Pa3mMeLLieHMe aBTOMATNYECKUX NYHKTOB BECOrabapMTHOr0 KOHTPO/1S TPAHCMOPTHbIX CPEACTB HAa aBTOMOBU/IbHBIX
1 4 [0porax pernoHasbHOro UM MeXMYHULMMNAIbHOTr0, MECTHOIO 3Ha4YeHNs (HaKOM/IEHHLIM UTOrOM)
4 3HaueHue: 2,0000 data: 31.12.2020
% YBenmueHne KoNMYecTBa CTaloHapHbIX Kamep (hoToB1AeohMKCaLn HapyLLEHWIA NPaBWA JOPOXHOIO ABUKEHUS
2 % Ha aBTOMOOU/IbHBIX Aoporax eaepasbHOro, PerMoHaNbHOrO MU MEXMYHULMNAbHOM0, MECTHOMO 3HAYeHWS 40
. 211% ot 6a30Boro kKonunyectsa 2017 roga
3HayeHue: 142,0000 daTa: 31.12.2020
? BHefpeHWe NHTeNNeKTyalIbHbIX TPAHCMOPTHBLIX CUCTEM, MpedyCMaTprBatoLLMX aBTOMaTM3aL M0 NPOLLECCOB
s | %

YNpaB/eHNs LOPOXHbIM JBUMXKEHVEM B FOPOLCKUX arfioMepaLysix, BKIOUYAKOLLMX Fopoja ¢ HacenieHneMm cablile 300
ThICAY YeNoBeK (64 ropoaa, HaKoMIEHHbIM UTOTOM)

3HayeHue: 0,0000 data: 01.11.2020

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune

Hanuume KpUTMYECKIX CaefieHns He %
OTKNOHEHMiA OTKNOHEHMiA npefCTaBneHbl s

MporHosHble
cBefieHus
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5. iInHamyKa [OCTUXEHNA KOHTPO/bHbLIX TOYEK

CBefieHMs 0 LOCTMDKEHUM Pe3yNbTaTOB, KOHTPO/IbHbIX TOUEK 1 MEPONPUATUIA

Cpok peanunsauuu

n X
T = (8]
[=] > "
Ne gag 2| g HanveHoBaHue pesynbTara, OTBETCTBEHHbII KoMMeHTapui
nm |8z ~ KOHTPOJIbHOI TOUKM, MEpPONPUATHS UCMONHNTENb
S2S| © nnaH (hakT/nporHo3
7 BHegpeHve NHTENNeKTyanbHbIX
% TPAHCMOPTHBIX CUCTEM,
/ npefycMaTpuBaoLLMx WHhopmaumsa no 3HaveHno pesynbTaTa: B paboTe.MoaTBEpXAatoLye
/ aBToMaTum3aumio npoLeccos [OKYMEHTbI:
/ ynpaBneHns AOPOXHbIM 1. "oTyeT " OTYeT MMHTpaHca vyBawmy ot 01.10.2020r. Ne6H,
1. / ABWKEHWEM B TOPOACKUNX 01.11.2020 01.10.2020 Masnos E. I'. MPUIOXeH haiin.
/ arfiomepauusx, BKIYaroLLmx PUCKOB HET
/ ropofa c HaceneHviem cabiwe 300
/ ThiCAY YesoBek (64 ropoaa, MpegocTaBneHa uHgopmauys : 0 u3 0.
/ HaKOM/eHHbIM UTOTOM)
/ 3HauveHue: 0, Ha faty 01.11.2020
//
Co3gaH (3aBepLUeHO pa3BuTue) BbIMOHEHO.
MH(OPMaLOHHO- MoATBEPXKAAIOLLME LOKYMEHTbI:
1.1 TENEKOMMYHUKALMOHHOTO 01.07.2020 01.07.2020 Masnos E. T 1. "oTyet " OTueT MUHTPaHca YyBamm ot 01.07.2020r. NebH,
cepsuc (a) (MHhopMaLMOHHO NPUNOXEH haiin.
CUCTEMBI) PUCKOB HeT
V WHdopmaLoHHo-
/ TeNeKOMMYHUKALMOHHBII CepBUC B pa6ore.
/ (vHdopmaLmoHHas cucTema) MoATBEPXKAAIOLLME LOKYMEHTbI:
1.2. / aTTecToBaH (a) 1 01.10.2020 01.10.2020 Masnos E. T. 1. "oTueT " OTUeT MUHTpaHca YyBawwnm oT 01.10.2020r. Ne6H,
/ cepTMduLmMpoBaH (a) no NPUNOXEH haiin.
/ Tpe6oBaHMAM 6€30MacHOCTH PUCKOB HET
% NH(opmaLun
/]

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoli deepaumy No CTPATErMYeCKOMY pasBUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTam; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;

PHIT - pyKoBoAMTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHWA

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CBefieHus He
npeacTas/eHbl

% IMpOrHO3Hble

CBEAEHUS
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,ﬂ,l/l HaMUKa AOCTMXEHNA KOHTPOJIbHbLIX TOUEK

25 -
20 4 19
17
15 -
10 -
7
6 6 6
5 5 5
5 | 4 :)/(:
3

0 1 1 I I I I I I I I I I 1

AaHB 2020 thes map anp mai NIOH uon aBr ceH OKT HoA nek

Mnan == =========== MporHo3 dakT

Puc. 1. "(R2-97) O6LiecucTeMHble Mepbl passuTNA JOPO>KHOr0 xo3aicTsea (Hysallckas Pecnybnvka - Yysawma)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0



